Inoltre, I beni non ricadono in una 

gestione condominiale.  

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

I beni del LOTTO 7 sono liberi. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

LOTTO 7 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore del bene di cui al LOTTO 7 è fissato in euro 57.937,50 

(dicesi euro cinquantasettemilanovecentotrentasette/50). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore a un 

quarto) è fissata in euro 43.453,13 (dicesi euro quarantatemilaquattrocentocinquantatre/13). 

Il rilancio minimo viene sin da ora stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 5.000,00